

ISOGVAND.DK ApS

Thistedvej 62
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Ken Nimand Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISOGVAND.DK ApS
 Thistedvej 62
 9400 Nørresundby

 Telefonnummer: 53762676
 e-mailadresse: info@isogvand.dk

 CVR-nr: 36546107
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordjyske Bank
 Torvet 4
 9400 Nørresundby
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af salg og service af drikkevaresystemer, men er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01 - 30.06.18 udviser et underskud på DKK 369.748.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Balancen udviser en negativ egenkapital på DKK 406.349

Forventet udvikling

Selskabet forventer at selskabeskapitalen med tiden kan reetableres ved egen indtjening. Dette skal ske via ny aktivitet i selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		772.439	1.276.878
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-352.391	-477.173
Andre eksterne omkostninger		-269.547	-180.587
Bruttoresultat		150.501	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			619.118
Personaleomkostninger	1	-484.175	-612.788
Resultat af ordinær primær drift		-333.674	6.330
Øvrige finansielle omkostninger	2	-36.074	-9.834
Ordinært resultat før skat		-369.748	-3.504
Årets resultat		-369.748	-3.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-369.748	3.504
I alt		-369.748	-3.504

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.198	239.196
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			6.733
Tilgodehavender i alt		43.198	245.929
Likvide beholdninger			1.328
Omsætningsaktiver i alt		43.198	247.257
Aktiver i alt		43.198	247.257

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-456.349	-86.601
Egenkapital i alt		-406.349	-36.601
Gæld til banker		393.620	167.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.535	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.665	96.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.727	7.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.547	283.858
Gældsforpligtelser i alt		449.547	283.858
Passiver i alt		43.198	247.257

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	441.706	604.119
Andre omkostninger til social sikring	42.468	8.669
	484.175	612.788

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renteudgifter bank	16.461	8.960
Offentlige renteudgifter	1.277	874
Øvrige finansielle omkostninger	18.337	0
	36.074	9.834